
Besluit van de raad van de gemeente Eindhoven tot wijziging van de 

Subsidieverordening Cultuur Eindhoven 2025-2028 

De raad van de gemeente Eindhoven; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 januari 2024; 

gelet op de behandeling in de meningsvormende vergaderingen van 5 maart 2024; 

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

Artikel I   
De Subsidieverordening Cultuur Eindhoven 2025-2028 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

In artikel 25, eerste lid, vervalt onderdeel b, onder verlettering van de onderdelen c tot en met h tot b 

tot en met g. 

  

B 

  

Artikel 26 wordt als volgt gewijzigd: 

1. Het derde lid vervalt, onder vernummering van het vierde tot en met zesde lid tot derde tot en 

met vijfde lid. 

2. In het derde lid (nieuw) wordt “artikel 25, eerste lid, onder c, d, f of g,” vervangen door “artikel 

25, eerste lid, onder b, c, e of f,”. 

3. In het vierde lid (nieuw) wordt “artikel 25, eerste lid, onder e,” vervangen door “artikel 25, eerste 

lid, onder d,”. 

4. In het vijfde lid (nieuw) wordt “artikel 25, eerste lid, onder h,” vervangen door “artikel 25, eerste 

lid, onder g,”. 

C 

  

In artikel 29 wordt “artikel 26 eerste lid onder f, g, h en i, en tweede, derde, vierde, vijfde en zesde lid” 

vervangen door “artikel 26, eerste lid, onder f, g, h en i, en tweede, derde, vierde en vijfde lid”. 

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Gemeen- 

teblad waarin zij wordt geplaatst. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 12 maart 2024. 

, griffier. 

Nr. 127792 

GEMEENTEBLAD 26 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Eindhoven 

Gemeenteblad 2024 nr. 127792 26 maart 2024 1 


